
Nottingham i midt-England vil for evig 
og alltid assosieres med Robin Hood 
og hans menn, og jammen har denne 
lystige landeveisrøveren satt sitt 
permanente preg på byen, med et utall 
av puber, hoteller og butikker som heter 
noe med Robin, Friar Tuck, Little John 
eller Locksley. 

Men Nottingham er også en sprudlende 
by i rivende utvikling. Siden 1284 har 
Nottingham arrangert sin årlige Goose 
Fair, et marked med tivoli, 
markedsboder og håndtverksbasarer, 
og ved Newark, nord for sentrum, 
arrangeres Europas største 
antikvitetsmesse seks ganger i året.

Velkommen til

Nottingham
Nottingham har et svært hyggelig 
historisk sentrum som skriver seg 
tilbake til 1300-tallet, med 
brosteinslagte gågater og Englands 
eldste eksisterende pub. 

Fra Nottingham er det heller ikke langt 
til Manchester eller Liverpool, noe som 
burde interessere de som skal på 
fotballtur. 
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Det er ingen flyselskaper som kan 
bringe deg direkte fra Norge til 
Nottingham lenger. Sterling hadde en 
rute mellom Gardermoen og 
Nottingham, men den ble nedlagt 
sommeren 2008. De nærmeste 
flyplassene som du kan fly direkte til fra 
Norge, er Manchester (SAS fra Oslo), 
Birmingham eller Liverpool (begge med 
Ryanair fra Torp.)

East Midlands Airport er en liten 
flyplass som hovedsakelig betjener 
lavprisselskaper, og ligger ved Castle 
Donington midt mellom Nottingham, 
Derby og Leicester. Flybussen Skylink 
bringer deg inn til sentrum hver 
halvtime på 45 minutter til en pris av ca 
55 kroner.

Fly til
Nottingham

I 2005 åpnet også den lille flyplassen 
Robin Hood Airport, som stort sett har 
innenriks flyruter med lavprisselskaper. 
Denne ligger nord for Nottingham.

Du kan lett besøke Nottingham som en 
utflukt fra London. Toget fra St.Pancras-
stasjonen, rett ved Kings Cross, i 
London til Nottingham tar ikke mer enn 
snaue to timer, og prisen ligger på cirka 
180 kroner hver vei. Eventuelt kan du få 
bussbilletter helt ned i ti kroner med 
National Express hvis du bestiller tidlig 
nok.

Utenfor Nottingham Castle er en flott park med statuer, obelisker og et museum 
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Nottingham har rundt 280000 
innbyggere og ligger i landsdelen East 
Midlands midt i England. Byen ble 
grunnlagt rundt år 600, og ble inntatt av 
danske vikinger i 867. På 1100-tallet 
bygget William Erobreren sitt 
Nottingham Castle på en bakketopp, og 
byen ble etterhvert et senter i den 
dengang så store kniplingeindustrien. 
Også kullgruver og eksport av religiøs 
kunst var viktig for byen. Nottingham 
forfalt kraftig på 1700- og 1800-tallet, 
og rasende innbyggere som levde i 
Englands verste slum satte fyr på 
Nottingham Castle i protest i 1831.

Robin Hood, 
Sherwoodskogen og 
Nottingham Castle
Nottinghams store sønn er naturligvis 
Robin Hood, den legendariske 
landeveisrøveren som stjal fra de rike 
og ga til de fattige. Sagnet om Robin 
Hood oppsto allerede i middelalderen, 
og har fascinert folk over hele verden 
siden. Robin Hoods nærvær i 
Nottingham er allestedværende, med 
egen statue utenfor Nottingham Castle, 
familieattraksjonen The Tales of Robin 
Hood som til alt overmål ligger i Maid 
Marian Way, og et utall av puber og 
butikker. 

Nord for sentrum ligger 
Sherwoodskogen, med en rekke steder 
som visstnok skal være åsted for 
berømte episoder fra Robin Hood-
legenden.

Nottingham Castle står ikke lenger, 
men du kan besøke galleriene og 
utstillingene inne på herregården som 
står der nå, og du har en flott utsikt ut 
over Nottingham og området rundt. I 
fjellet rett under ligger det som skal 
være Englands eldste eksisterende 
pub, Ye Olde Trip To Jerusalem, hvor 
det stadig arrangeres 
middelaldermiddager.

Old Market Square
Nottinghams naturlige hjerte er Old 
Market Square som vokste frem øst for 
slottet. Dette er det største torget i hele 
England på 22000 m², og har i 
århundrer vært åsted for feiringer, 
demonstrasjoner og andre store 
offentlige begivenheter. Det var f.eks 
her at Robin Hood skal ha vunnet en 
bueskytterkonkurranse, som mange 
kanskje husker fra Disneyfilmen om 
ham. Plassen ble fullstendig renovert 
og sto ferdig i ny prakt med store 
fontener mai 2007, og er nå stengt for 
trafikk. Sentralt på torget ligger 
Nottinghams store og vakre rådhus fra 
1929 med sitt 70 meter høye 
kuppeltårn, som er synlig fra lang 
avstand. 
 

Turist i
Nottingham
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Her ligger også Nottinghams svært 
hjelpsomme og store turistinformasjon, 
og The Bell Inn, en av Englands eldste 
puber, fra 1276. De fleste av 
Nottinghams handlegater ligger rundt 
markedsplassen.

Sør for markedsplassen fører mange 
gågater deg til det store 
shoppingkvartalet Westfield 
Broadmarsh som har nærmere 120 
butikker og spisesteder spredt over 
45,000 m².  Her ligger også en av 
byens bussterminaler. Fortsetter du 
sørover, kommer du til Nottingham & 
Beeston-kanalen som deler byen i to. 
Denne kanalen er en avstikker av en 
av Englands største elver, Trent. 
Området langs kanalen er svært 
trivelig, med mange kafèer og barer. 
På sørsiden ligger Nottinghams 
jernbanestasjon, hvor National Rail kan 
bringe deg for eksempel til London på 
105 minutter, Birmingham på 80 
minutter eller Manchester (ikke direkte) 
på 140 minutter.

st i sentrumØ
I sentrums østlige deler ligger bydelen 
Lace Market, og som navnet mer enn 
antyder, var dette sentrum for 
Nottinghams blomstrende 
kniplingeindustri på 1700- og 1800-tallet. 
Her er utallige victorianske røde 
mursteinsbygninger, og området er fredet 
som kulturarv. Lace Market er 
Nottinghams eldste bebodde bydel, hvor 
den opprinnelige keltiske landsbyen lå. 
Her ligger også det interaktive og 
småskumle justismuséet Galleries of 
Justice og 1200-talls kirken St.Mary's, 
hvor Robin Hood (ja, han igjen!) skal ha 
blitt forrådt og arrestert av Sheriffen av 
Nottingham.

Castle Road nedenfor slottet er en av Nottinghams eldste gater
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Hockley Village
Rett ved Lace Market ligger bydelen 
Hockley, eller Hockley Village som den 
liker å markedføre seg. Dette er 
Nottinghams mest trendy og moderne 
område, med mange kaffebarer, 
kunstgallerier, alternative kinoer, puber, 
cocktailbarer, musikkforretninger og 
motebutikker.

Nord for markedsplassen strekker 
gjennomfartsåren Upper og Lower 
Parliament Street seg i øst-/vestlig 
retning, og også her er det mange 
butikker og handlegater. Her ligger 
Nottinghams største shoppingsenter, 
Victoria Shopping Centre, med over 
120 butikker under samme tak. Her er 
også et stort innendørs marked, og i 
nærheten ligger et Hilton-hotell og 
Victoria busstasjon.

Nottinghams sentrumsområde er ikke 
stort, og en normalt gangfør person 
klarer fint å få med seg de fleste 
attraksjonene til fots. Blir du sliten, kan 
du kjøpe en dagsbillett til drøye 30 
kroner, en såkalt Kangaroo, som gjør at 
du fritt kan benytte alt av byens busser, 
tog og de moderne trikkene innenfor 
bygrensene.
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Nottingham har et overraskende bra 
hotelltilbud med tanke på byens 
beskjedne størrelse. Uansett om du 
ønsker å bo på et luksuriøst butikkhotell, 
et enkelt rimelig hostel, et moderne 
businesshotell i sentrum eller på en 
idyllisk og rolig tømmerhytte i landlige 
omgivelser, så finner du det her. Som 
overalt i Storbritannia, er standarden på 
hotellene i Nottingham generelt vesentlig 
lavere enn i Norden. Hvis du ønsker å 
bo i et 3-stjerners hotell, bør du vurdere 
å bestille et 4-stjerners istedet for å 
unngå å bli skuffet. 

Disse sentrale Nottingham-hotellene har 
i den siste tiden fått de beste 
tilbakemeldingene fra sine gjester:

Hart's Hotel, Standard Hill Park Row.
Dette 4-stjerners hotellet med 32 rom 
ligger perfekt til, i en rolig gate et par 
hundre meter nord for Nottingham 
Castle. Moderne og rene rom, alle utstyrt 
med minibar, internettilgang og te-
/kaffemaskin. Hotellet har treningsstudio, 
parkering og egen bar, og restauranten 
har i en årrekke blitt regnet blant 
Nottinghams ypperste spisesteder. 

Holiday Inn Nottingham 
Castle Bridge Road Castle Marina Park.
Etter en grundig oppussing gjenåpnet 
dette 3-stjerners hotellet i 2007. Det 
ligger sør for kanalen, ca. 1 kilometer 
vest for jernbanestasjonen, og har 128 
enkle rom, alle med internettilgang, 
kaffemaskin og kabel-tv. Hotellet har 
parkeringsplasser og egen restaurant.

Hoteller i
Nottingham

Village Hotel & Leisure Club 
Nottingham, Brailsford Way, Chilwell.
Et par kilometer sørvest for sentrum 
ligger dette fritidshotellet med 
svømmebasseng med jacuzzi og 
sauna, stort helsestudio, frisør, 
grillrestaurant og bar. De 135 rommene 
har alle internettilgang, tv, iPod-dock og 
klimaanlegg. Flott for venninnegjenger 
på spa-tur.

Days Hotel Nottingham, 
Wollaton Street 17-31.
Dette røykfrie 3-stjerners hotellet ligger 
svært sentralt til et par hundre meter 
nordvest for Old Market Square. Alle 90 
rom har bredbånd, klimaanlegg og te-
/kaffemaskin.Hotellet har egen bar, 
restaurant og konferansefasiliteter.

Jurys Inn Nottingham 
Waterfront Plaza, Station Street.
Dette store 3-stjerners hotellet med 264 
rom ligger ikke langt fra 
jernbanestasjonen, og er et helt kurant 
og rimelig sted å oppbevare kofferten 
og sove på. Alle rom har klimaanlegg, 
tv og internettilgang, og hotellet har 
egen restaurant og bar. Størrelsen og 
prisnivået har derimot gjort hotellet til 
en favoritt for distriktets mange 
utdrikningslag, så det er kanskje ikke 
stedet for en stille og rolig weekend for 
godt voksne folk.

Billig alternativ i Nottingham

Hvis du er svært ungdommelig til sinns 
og på lavbudsjett, er Igloo Hostel 
stedet for deg. Det fungerer nesten 
som et kollektiv med et felles kjøkken 
og oppholdsrom og TV-stue. Priser fra 
150 kroner pr natt. Igloo Hostel ligger i 
Mansfield Road 110 nord for sentrum, 
med nok av puber og spisesteder like i 
nærheten.
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Nottingham regnes som en av Englands 
beste byer for shopping, etter London og 
Manchester. Her er det rundt 1300 
butikker, seks varemagasiner og ikke 
minst to store shoppingsentere. Det 
største er Victoria Shopping Centre, med 
over 120 butikker under samme tak, 
deriblant en Disney Store, House of 
Fraser og John Lewis. Her finnes også et 
stort innendørs marked. Victoria ligger 
nordøst for Old Market Square.

Det andre shoppingsenteret, som dekker 
et helt kvartal like sør for Old Market 
Square, er Westfield Broadmarsh med 
nærmere 120 butikker og spisesteder 
spredt over 45,000 m². Hovedinngangen 
er fra Lister Gate, som er en av 
Nottinghams fremste handlegater ved 
siden av Albert Street, High Street og 
Clumber Street. Her finner du alle de 
velkjente kjedebutikkene som du 
tilsynelatende finner i enhver hovedgate i 

Shopping i
Nottingham

samtlige engelske byer, som Marks & 
Spencer, H&M, Boots og Debenhams.

Er du ute etter mer eksklusive og 
spesielle klær og varer, bør du heller titte 
innom butikkene i Victoria Street og 
Bridlesmith Gate. Du kan også prøve 
Derby Road, nordvest for 
markedsplassen, hvor det er mange 
designer- og antikvitetsbutikker. Hvis du 
derimot ser etter mer alternative varer, er 
det Hockley-området du bør sette din lit 
til.

Hvis du vil komme hjem fra Nottingham 
med noe som er typisk og karakteristisk 
for byen, så kjøper du kniplinger, 
produktet som virkelig satte Nottingham 
på verdenskartet på 1700- og 1800-tallet. 
Spesialisten er Lace Centre som ligger i 
de gamle historiske Severn-bygningene i 
enden av Castle Gate, like ved Robin 
Hood-statuen, eller på Victoria Market.

Åpningstider og taxfree shopping
Butikkene har generelt åpent fra kl. 0900 
til 1700 eller 1800 mandag til lørdag, ofte 
med langdag på torsdager. De fleste 
butikkene i Broadmarsh og Victoria har 
også åpent 1000 til 1700 på søndager. 
Og ikke glem at ved større kjøp kan du få 
refundert momsen på 17,5 % på 
flyplassen ved hjemreise. Ikke alle 
butikker har denne ordningen, så spør 
gjerne først, eller se etter Tax Free 
Shopping-skiltet ved inngangen.
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England er vel ikke kjent for sine bidrag 
til den internasjonale haute cuisine. De 
mest kjente engelske rettene er nok 
Yorkshire pudding og fish & chips, men i 
dag finner du svært få restauranter i 
Nottingham som utelukkende serverer 
engelsk kost.

Nottingham har først og fremst to 
restauranter som kniver om tittelen "Best 
i byen". Hart's Restaurant er en del av 
Hart's Hotel, som ligger i Standard Hill 
like nord for Nottingham Castle. Menyen 
beskrives som "Modern British", og en 
full treretters med vin for to personer vil 
antagelig koste deg nærmere tusen 
kroner.

Hart's fremste konkurrent er World 
Service, som ble kåret til Restaurant of 
the Year 2007. Eierne er til og med 
forhenværende ansatte på Hart's. 
Restauranten er multikulturell, og både 
meny og interiør har innslag fra hele 
verden.  Her er også en orientalsk 
terrassehage du kan spise i hvis været 
tillater det.

Spise i
Nottingham

Blant de noe rimeligere restaurantene i 
Nottingham har den tyrkiske Antalya 
blitt en favoritt blant byens innbyggere. 
Prisnivået er behagelig, med de fleste 
hovedrettene under hundrelappen, 
deriblant flere vegetarretter. Adressen 
er 34 Forman Street, tre minutter fra 
Old Market Square

Vil du holde deg til de velkjente 
kjedene, har du både en Hard Rock 
Cafe i King Street 11, rett ved Old 
Market Square, og en TGI Fridays i 
South Sherwood Street. 

Er du glad i indisk mat, kan vi på det 
varmeste anbefale Kayal i 8 Broad 
Street, Hockley. Menyen er først og 
fremst sør-indisk, noe som igjen vil si 
atskillig sterkere krydret mat enn du 
kanskje er vant med, så ikke bestill 
maten "Spicy" uten å vite hva du gjør!
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Andre restauranter vi anbefaler:

Hvis du vil prøve noe utenom det 
vanlige, så er kanskje den brasilianske 
restauranten Las Iguanas et 
alternativ? Her er det latinamerikansk 
musikk, brasiliansk øl og cachaca og 
en stemning som sender deg rett til Rio 
de Janeiro. Den ligger i Unit B1, 
Chapel Bar, og hovedrettene ligger 
rundt 90-130 kroner.

Som enhver universitetsby, har også 
Nottingham et sydende uteliv med alt 
fra puber og rockebarer til 
technoklubber og vinbarer. Er vi i 
England, trives vi best på de 
erketypiske britiske pubene, og du bør 
titte innom de tre eldste. 

Ye Olde Trip To Jerusalem, som skal 
ha servert sine gjester siden 1189, 
altså i rundt 820 år, skal være 
Englands eldste pub. Navnet stammer 
fra korsfarerne som skal ha stoppet her 
underveis til Det Hellige Land, 
Jerusalem. 

De bakre rommene i puben er hogget 
rett inn i fjellet direkte under 
Nottingham Castle, og her er også et 
lite museum. Mat serveres frem til 
1800, men plassen er stadig åsted for 
middelaldermiddager på kveldene.  
Adressen er 1 Brewhouse Yard. Titt 
også innom The Bell Inn, med lisens 
tilbake til 1276, og Ye Olde Salutation 
Inn, med røtter fra 1240, i Hounds 
Gate, Maid Marion Way.

Nottinghams gågater er ypperlig for turist på jakt etter shopping og matgleder
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Hvis du skal reise til Nottingham med 
barn, kan du gjøre besøket til en lek ved 
hjelp av litt forberedelser. Vis barna en 
Robin Hood-film eller to før dere drar, 
eller les noen av de mange bøkene om 
Robin og hans menn. Biblioteket kan 
sikkert hjelpe deg med bøker, og du får 
både Disneyfilmer og Hollywood-filmer 
med Erroll Flynn eller Kevin Costner om 
Robin Hood. Dermed kan oppholdet i 
Nottingham gjøres til en ferd i Robins 
fotspor, hvor du med jevne mellomrom 
kan fortelle at "Akkurat her skjedde den 
episoden som dere husker fra 
filmen/boka!"

Dere kan besøke Nottingham Castle, 
hvor Robins erkefiende Sheriffen av 
Nottingham hadde innrettet seg mens 
den gode kong Richard Løvehjerte var 
på korstog, og hvor det endelige 
oppgjøret mellom dem fant sted. Dere 
vil helt sikkert passere Old Market 
Square hvor Robin vant 
bueskytterkonkurransen som sheriffen 
hadde arrangert. I St.Mary-kirken ble 
han arrestert etter å ha blitt forrådt av 
en av munkene.

Vil dere gjøre en grundigere jakt på 
Robin, tar dere en dagstur til den lille 
landsbyen Edwinstowe i 
Sherwoodskogen, nord for Nottingham. 
Her er den eldgamle og enorme eika 
(The Major Oak) hvor Robin og hans 
menn hadde sitt hovedkvarter. Og i 
landsbyens 1100-tallskirke, som også 
heter St.Mary's, skal Robin ha giftet seg

med sin kjære Jomfru Marian. I 
Edwinstowes hovedgate High Street 
står en statue av Robin og Marian. De 
virkelig dediserte kan ta turen to mil 
nordover til Thieves Wood, en 200 
hektar stor og fredelig furuskog, hvor 
det er lagt opp til en Robin Hood Walk. 
Denne går innom Fountain Dale, steden 
hvor Robin først møtte Broder Tuck.

Tales of Robin Hood
Beliggende, passende nok, i Maid 
Marian Way 30-38 er Tales of Robin 
Hood et opplevelsessenter 
hovedsakelig rettet mot barn, selv om 
voksne vil sikkert også more seg. Her 
bringes du 800 år tilbake i tid til 
middelalderens Nottingham, hvor du 
gjenopplever episoder med Robin, 
Jomfru Marian og den onde Sheriffen, 
mens du passerer trubadurer, 
slottsbanketter og leirbålene til Robins 
menn. Åpent fra 1000 til 1730 alle dager 
(stenger 1700 i vinterhalvåret), inngang 
ca 100 kroner for voksne, 75 kroner for 
barn mellom 4 og 15, 35 kroner for barn 
t.o.m. 3 år. 

Wonderland Pleasure Park
Men Nottingham er mer enn bare Robin 
Hood. En dag på fornøyelsesparken 
Wonderland Pleasure Park er også 
obligatorisk. Denne ligger nordøst for 
Nottingham, og har åpent alle dager fra 
1000. Inngangsbilletten koster cirka 80 
kroner, og da er fri bruk av alle 
attraksjoner inkludert. Barn under 92 cm 
går gratis.Hvis dubesøker Nottingham i 
begynnelsen av oktober, bør du få med 
deg det tradisjonsrike Goosefair, et stort 
marked med tivoli og 
familieunderholdning som har blitt 
arrangert årlig siden 1284.

Med barn    
i Nottingham
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Flere av de store bilutleieselskapene 
har kontorer både på East Midland 
Airport og i Nottingham sentrum. 
Prisene er gode sammenlignet med de 
fleste andre europeiske land. Regn 
med rundt 1500 kroner for en uke. 
Veiene er fine og trafikken er 
overkommelig for en sjåfør som er vant 
til norske forhold. Nottingham sentrum 
kan derimot være en forvirrende labyrint 
av enveiskjørte smågater med mindre 
du vet nøyaktig veien dit du skal. 
Problemet vil heller være 
venstrekjøringen, siden du må 
speilvende alt du har lært om vikeplikt 
og kjøreregler, men for de fleste går det 
overraskende raskt å tilpasse seg dette.

Velger du å kjøre selv, finnes det flere 
interessante destinasjoner i nærheten 
av Nottingham. Avhengig av dine 
interesser kan vi foreslå følgende 
steder: 

Manchester (130 km)
Manchester har kanskje ikke de helt 
store turistattraksjonene, men trekker 
likevel horder av besøkende takket 
være et av verdens mest kjente og 
populære fotballag, Manchester United. 
Dessuten har Manchesters uteliv 
nærmest oppnådd legendarisk status i 
England, takket være tusener av 
studenter fra byens universitet, og 
populariteten til Manchesters store og 
arrogante sønner i rockebandet Oasis.

Liverpool (180 km)
Havnebyen Liverpool har for evig og 
alltid skrevet seg inn i historiebøkene 
som hjembyen til The Fab Four, The 
Beatles. Spesielt John Lennon er 
allestedsnærværende, med Lennon 
Airport, Lennon Bar, Cafe Lennon 
osv. Ved det koselige havneområdet 
Albert Dock finner du Beatlesmuseet, 
i tillegg til butikker, restauranter, barer 
og gallerier, og du kan lett bruke en 
halv dag her. Byens andre trumfess 
er fotballaget Liverpool FC, som har 
tusener av supportere i Norge. Er du 
en av dem, kan du ta en omvisning 
på hjemmebanen Anfield og besøke 
klubbens museum for rundt 100 
kroner. LFCs byrival Everton Football 
Club har tilsvarende, men rimeligere, 
tilbud på sin hjemmebane Goodison 
Park. 

London (208 km)
London har så mye å by turistene på 
at det er håpløst å besøke Englands 
hovedstad som en dagstur fra 
Nottingham. Her kunne du lett brukt 
et par uker uten å få med deg alt du 
kunne tenke deg å se. Er du 
interessert i shopping, kunst og kultur, 
arkitektur, uteliv, mat og drikke, sport 
eller storbyliv, ja da er London en by 
som virkelig har noe å tilby. London er 
en virkelig verdensmetropol, og en av 
de største byene på planeten. Og 
størrelsen er kanskje den eneste 
ulempen med byen.

Leiebil i
Nottingham
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Fotball i Nottingham 
I dag er kanskje ikke fotball det første 
du assosierer med Nottingham, men 
på slutten av 1970-tallet var byens 
fremste fotballag Nottingham Forest 
en stormakt i europeisk fotball, og vant 
UEFA-cupen to ganger på rad under 
sin legendariske manager Brian 
Clough. Her har berømte spillere som 
Roy Keane, Peter Shilton, Viv 
Anderson, Teddy Sheringham og Ian 
Wright tjent til livets opphold. Ingen 
engelske klubber har hatt flere 
nordmenn i sine rekker, deriblant vår 
aller første Englandsproff Einar Jan 
Aas. 

Andre norske fotballspillere som har 
spilt i Nottingham Forest er Lars 
Bohinen, Ståle Stensaas og Alf Inge 
Håland. I 2008/09-sesongen spiller 
Nottingham Forest på andre nivå 
(Championship) etter noen år i de 
lavere divisjoner. Siden 1898 har 
Skogvokterne, som de også kalles, 
spilt sine hjemmekamper på 30600-
seteren City Ground som ligger like sør 
for sentrum.

Distriktets andre og ikke fullt så 
suksessrike klubb, Notts County, er 
Englands eldste. De to rivaliserende 
lagenes stadioner ligger bare 300 
meter fra hverandre. 

Golf i Nottingham
Det er bokstavelig talt tusenvis av 
golfbaner i Storbritannia, så selvsagt 
har du ikke langt til en av disse hvis du 
befinner deg midt i nasjonen, i 
Nottingham. I Nottinghamshire finnes 
over 30 golfklubber, og halvparten av 
disse er åpne for offentligheten. Den 
nærmeste er nok Chilwell Manor Golf 
Course, fire kilometer vest for sentrum. 
Her ligger en 18-hulls bane som tar 
imot gjestende spillere de fleste dager. 
Green fees fra 300/200 kroner på 
sommer/vinterhalvåret. 

Like nord for Nottingham sentrum 
ligger flere andre baner du kan prøve, 
som for eksempel Sherwood Forest 
Golf Club, Notts Golf Club eller 
Oakmere Park Golf Club.

Annen sport i Nottingham
Hvis du vil ha en vesentlig mer 
adrenalinfylt opplevelse, kan du jo 
teste White Water Rafting. Selskapet 
Current Trends tilbyr Englands 
heftigste rafting, og holder til fem 
minutter fra Nottingham sentrum. 
Ellers kan du trene opp backhanden 
din på Nottingham Tennis Centre eller 
boltre deg i de mange bassengene, 
bølgene, geysirene og rutsjebanene i 
vannparken Water Meadows 
Swimming & Fitness Complex i 
Mansfield.

Sport i
Nottingham
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Nottingham Castle
Hvis du gleder deg til å besøke et 
ekte middelalderslott i Nottingham, 
blir du antagelig skuffet. Det 
opprinnelige slottet ble bygget i 1067 
og var et av Englands viktigste for 
adelsfolkene. Det lå strategisk til på 
en høyde vest for sentrum med bratte 
stup på to kanter, og panoramautsikt 
over sørlige Nottinghamshire.  Her 
skal også det endelige oppgjøret 
mellom Robin Hood og Sheriffen av 
Nottingham ha funnet sted. Dessverre 
ble slottet revet på slutten av den 
engelske borgerkrigen i 1649, og en 
enklere herregård ble oppført på 
stedet noen tiår senere. Også denne 
ble ødelagt, brent ned av en rasende 
mobb i 1831. Den ble atter gjenbygd, 
og har siden 1878 vært et kunstgalleri 
og museum. Åpent fra 1000 til 1700 
(til 1600 i vinterhalvåret), inngang ca 
40 kroner, barn halv pris. Mer 
informasjon her.

Attraksjoner i
Nottingham

Ye Olde Trip To Jerusalem
Rett nedenfor Robin Hood-statuen ligger 
Englands eldste pub, Ye Olde Trip To 
Jerusalem, som skal ha servert sine 
gjester siden 1189, altså i rundt 820 år. 
Navnet stammer fra korsfarerne som skal 
ha stoppet her underveis til Det hellige 
land, Jerusalem. De bakre rommene i 
puben er hogget rett inn i fjellet direkte 
under Nottingham Castle, og her er også 
et lite museum. Mat serveres frem til 
1800, men plassen er stadig åsted for 
middelaldermiddager på kveldene.  
Adressen er 1 Brewhouse Yard.

The Tales of Robin Hood
Nottinghams fremste turistattraksjon har 
selvsagt med Robin Hood å gjøre. 
Beliggende, passende nok, i Maid Marian 
Way 30-38 er Tales of Robin Hood et 
opplevelsessenter hovedsakelig rettet 
mot barn, selv om voksne sikkert også vil 
more seg. Her bringes du 800 år tilbake i 
tid til middelalderens Nottingham, hvor du 
gjenopplever episoder med Robin, 
Jomfru Marian og den onde Sheriffen.  
Åpent fra 1000 til 1730 alle dager 
(stenger 1700 i vinterhalvåret), inngang 
ca 100 kroner for voksne, 75 kroner for 
barn mellom 4 og 15 år, 35 kroner for 
barn t.o.m. 3 år.
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Galleries of Justice
Robin Hood-statuen 
Nottinghams store sønn, fiktiv eller 
reell, har selvsagt en egen statue, og 
denne står i Maid Marian Way, rett øst 
for Nottingham Castle. Du besøker rett 
og slett ikke Nottingham som turist uten 
å ta et bilde av deg selv sammen med 
Robin Hood! Denne to meter høye 
bronsestatuen ble avduket i 1952, og 
på plaketter rundt den kan du se flere 
plaketter med scener fra Robin Hood-
fortellingene.

St. Mary's Church
Nottinghams største og viktigste kirke 
er St.Mary's, og det er også den aller 
eldste. Den er nevnt i skrifter fra 
1086, men antas å være vesentlig 
eldre. Mesteparten av det du kan se i 
dag stammer fra 1300- og 1400-
tallet. Ifølge legenden skal Robin 
Hood ha blitt arrestert her av 
Sheriffen av Nottingham etter å ha 
blitt forrådt av en av munkene. St. 
Mary's ligger i High Pavement like 
ved Galleries of Justice.

Nottingham Contemporary
I skrivende stund er dette fortsatt 
under konstruksjon, men Nottingham 
Contemporary ligger an til å bli et 
stort moderne kunstgalleri, som også 
skal overta samlingene til det nå 
nedlagte Angel Row Gallery. Ifølge 
hjemmesiden forventes galleriet å 
åpne sine dører for publikum 
senvåren 2009. 

Robin Hood er overalt i Nottingham. Her på egen statue i Maid Marian Way
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Galleries of Justice
I High Pavement finner du Galleries of 
Justice som er en kombinasjon av et 
historisk museum og et skrekkabinett. 
De interaktive utstillingene fokuserer på 
rettssaker, straffemetoder og 
henrettelser i eldre tider, og Galleries of 
Justice vant prisen som Årets Museum 
i 2007. Bygningen har vært brukt som 
rettshus og fengsel siden 1780-tallet. 
Åpent fra 1000 til 1600 tirsdag til 
søndag, med reduserte åpningstider i 
vinterhalvåret. Inngang rundt 100 
kroner for voksne, 75 kroner for barn. 
Vær oppmerksom på at du kan få 
reduserte pakkepriser hvis du besøker 
både Galleries of Justice og City of 
Caves.

City of Caves
En av Nottinghams fremste 
attraksjoner, City of Caves, ble 
nesten ødelagt for alltid da et nytt 
shoppingcenter skulle bygges i 
sentrum. Men takket være frivillige 
sponsorer og investorer, er de nå 
bevart og åpnet for publikum. Dette 
er en omfattende labyrint med 
menneskelagde tunneler og utallige 
grotter i den forholdsvis porøse 
sandsteinen, som opp gjennom 
århundrene har blitt brukt til alt fra 
tilfluktsrom til skinngarving. 

Inngang fra Broadmarsh Shopping 
Centre, åpent alle dager fra 1030 til 
1630. Inngangsbilletten koster cirka 
60 kroner for voksne og 45 for barn. 
Vær oppmerksom på at du kan få 
reduserte pakkepriser hvis du 
besøker både Galleries of Justice og 
City of Caves.

Bildet viser storslåtte St Mary Magdalena Church med aner fra 1300-tallet
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De beste reisetipsene får 
du hos
Reiseplaneten.no 
Erfarne reiselivsfolk 
presenterer hver uke       
nye reiseguider. Alle 
reiseguider kan gratis 
lastes ned av deg og 
brukes til inspirasjon før 
reisen, hjelp under reisen 
og til gode minner etter 
reisen.

R
ei

sePlaneten

I tillegg finner du nyttige reisetips fra oss i 
Reiseplaneten, fra reisende over hele 
verden og fra gode og troverdige 
nettsteder og reisemagasiner.

Kjøp fly, hotell og leiebil på våre sider, 
billig og trygt. Se våre søkemotorer som 
finner beste flypris, hotellpris og leiebilpris 
blant alle større leverandører, reisebyråer 
og operatører.

Har du registrert deg for gratis 
nyhetsbrev?
Vær den første til å vite! Motta våre 
inspirerende nyhetsbrev uten noen 
forpliktelser. Her er reisequiz, reiseguider, 
tips og mye mer!

www.reiseplaneten.no 
Copyright Reiseplaneten AS. Ingen del av denne reiseguide kan gjengis uten skriftlig tillatelse fra Reiseplaneten AS. 

Reiseguiden er forsøkt skrevet så korrekt som mulig og i beste hensikt. Husk at åpningstider, telefonnummer, webadresser,
priser og navn kan endres. Reiseplaneten påtar intet ansvar for uleilighet, tap eller skade som inntreffer hos brukere av vår guider
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